
8 8FKünzelsau - Forchtenberg - Berlichingen - Bieringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  ‡  F  F + S  S  F ‡ F ‡ S  F  F  S  F  F  S  F  F  S  ‡ F ‡ S

Linie 6 8 6 8 6 8 6 8 8 6 8 8 6 8 8 6 8 8 6 8 8
Fahrt 3 3 207 213 11 7 215 217 11 227 221 15 241 233 25 245 237 29 55 241 33

Künzelsau Schippberg ab
- Bahnhof  5:27  6:23  6:55  7:12  7:48  8:12 11:12 11:45 12:12 12:34 13:44
- Bären  5:29  6:25 Z  7:14 Z  8:14 11:14 Z 12:14 Z 13:46
- Kappensteige  5:32  6:28  6:59  7:17  7:51  8:17 11:17 11:48 12:17 12:36 13:49
Ingelfingen Bahnhof  5:35  6:31  7:02  7:20  7:54  8:20 11:20 11:51 12:20 12:39 13:52
- Rose  5:36  6:32 Z  7:21 Z  8:21 11:21 Z 12:21 Z 13:53
Criesbach Landesstr.  5:39  6:35  7:05  7:25  7:57  8:24 11:24 11:54 12:24 12:41 13:56
Niedernhall Pumpstation  5:42  6:38  7:08  7:28  7:59  8:27 11:27 Z 12:27 12:43 13:59
- Kochermühle  5:43  6:39  7:09  7:29  8:00  8:28 11:28 Z 12:28 12:44 14:00
- Bildungszentrum Z Z Z  7:05 Z  8:03 Z 11:08 Z 11:58 Z 12:47 Z
Weißbach Landesstr.  5:46  6:42  7:12  7:09  7:32  8:07  8:31 11:12 11:31 12:02 12:31 12:50 14:03
Forchtenberg Brücke an  5:50  6:46  7:13  7:36  8:11  8:35 11:16 11:35 12:06 12:35 12:54 14:07
   Linie 6 aus Öhringen an 6:20 7:20 8:04 8:20 11:20 12:22 12:22 13:20 14:08
Forchtenberg Brücke ab  5:50  5:53  6:46  6:44  7:13  7:38  7:41  8:11  8:37  8:40 11:16 11:37 11:40 12:06 12:37 12:40 12:54 14:09 14:10 14:10
Neuwülfingen  5:54  6:45  7:14  7:42  8:12  8:41 11:17 11:41 12:07 12:41 12:55 14:11 14:11
Tiroler Seen  5:58  6:49  7:18  7:46  8:16  8:45 11:21 11:45 12:11 12:45 12:59 14:15 14:14
Schleierhof Z Z Z  7:50 Z  8:49 (11:22 Z 12:13 12:46 13:01 Z 14:16
Muthof Abzweig  5:59  6:50  7:19  7:52  8:17  8:51 11:23 11:47 12:15 12:48 13:03 14:16 14:18
- Ort Z Z Z Z Z  8:53 (11:24 11:50 12:17 Z 13:05 (14:18 14:19
Neusaß Abzweig Z  6:52  7:21  7:54  8:19 Z Z 11:54 Z 12:53 13:08 14:21 14:20
Eichelshof Z Z  7:25 Z  8:23 Z Z Z Z Z 13:12 Z (14:24
Neuhof (Schöntal) Z  6:55  7:28  7:57  8:26 Z Z 11:55 Z 12:54 13:15 14:24 14:27
Berlichingen Halde Höhe Z  6:59  7:32  8:01  8:30 Z Z 11:59 Z 12:58 13:19 14:28 14:27
- Mitte Z  7:01  7:34  8:03  8:32 Z Z 12:01 Z 13:00 13:20 14:30 14:28
- Brücke Z  7:02  7:35  8:04  8:33 Z Z 12:02 Z 13:01 13:21 14:31 14:29
Rossach Schloß Z Z Z  8:07 Z Z Z Z Z Z Z 14:34 Z
- Mitte Z Z Z  8:08 Z Z Z Z Z Z Z 14:35 Z
Schöntal Kloster Z  7:05  7:37 Z  8:35 Z Z 12:04 Z 13:03 13:23 Z 14:32
Halsberg Abzweig  6:01 Z Z Z Z  8:57 11:29 Z 12:22 Z Z Z Z
Bieringen Max-Eyth-Schule Z Z  7:40 Z  8:38  9:01 11:32 Z 12:25 Z 13:26 Z Z
- Bahnhof  6:03  7:08  7:41 Z  8:39  9:03 11:33 12:07 12:26 13:06 13:27 Z 14:34
- Rauhalde  6:06  7:11 Z Z  8:42 Z Z 12:09 Z 13:08 Z Z 14:37
- Kindergarten  6:05  7:12 Z Z  8:41 Z Z 12:10 Z 13:09 Z Z 14:36
- Sonne an  6:04  7:13  7:42 Z  8:40  9:04 11:34 12:11 12:27 13:10 13:28 Z 14:35
   Linie 11 aus Dörzbach/nach Möckmühl ab 6:05 7:36 8:05 9:05 9:05 11:38 13:05 13:05 14:05 15:03
   Linie 11 aus Möckmühl/nach Dörzbach ab 6:32 7:48 7:50 7:48 8:48 9:48 11:48 12:48 12:51 13:48 13:53 14:48 14:48
Bieringen Sonne ab  6:04  7:13  8:24  8:40 12:11 13:10 14:51 14:35
Aschhausen Brücke  7:19  8:18 12:17 13:16 14:45
- Alter Weg  7:20  8:17 12:18 13:17 14:44
Oberkessach Rathaus  7:24  8:13 12:22 13:21 14:40
- Angelweg  7:25  8:12 12:23 13:22 14:39

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  F  F  F  S  F  F   S  S  F  ¿       ‡   

Linie 6 8 8 8 6 8 6 8 8 8 6 8 6 8 6 8 8 8 8 6 8
Fahrt 257 245 249 37 265 253 71 57 59 257 79 61 315 311 323 315 319 323 327 353 331

Künzelsau Schippberg ab 15:57
- Bahnhof 14:12 16:05 16:12 17:12 18:12  7:07  8:07 13:07
- Bären 14:14 16:07 16:14 17:14 18:14  7:09  8:09 13:09
- Kappensteige 14:17 16:10 16:17 17:17 18:17  7:12  8:12 13:12
Ingelfingen Bahnhof 14:20 16:13 16:20 17:20 18:20  7:15  8:15 13:15
- Rose 14:21 Z 16:21 17:21 18:21  7:16  8:16 13:16
Criesbach Landesstr. 14:24 16:16 16:25 17:24 18:24  7:19  8:19 13:19
Niedernhall Pumpstation 14:27 Z 16:28 17:27 18:27  7:22  8:22 13:22
- Kochermühle 14:28 Z 16:29 17:28 18:28  7:23  8:23 13:23
- Bildungszentrum Z 16:20 Z Z Z Z Z Z
Weißbach Landesstr. 14:31 16:24 16:32 17:31 18:31  7:26  8:26 13:26
Forchtenberg Brücke an 14:35 16:28 16:36 17:35 18:35  7:30  8:30 13:30
   Linie 6 aus Öhringen an 14:20 16:20 16:20 17:20 18:20 8:20 13:20
Forchtenberg Brücke ab 14:37 14:38 16:28 16:38 16:40 17:37 17:40 17:40 18:37 18:40  7:30  7:30  8:30  8:30  9:30 13:30 13:36
Neuwülfingen 14:39 16:29 16:41 17:41 17:41 18:41  7:31  8:31  9:31 13:37
Tiroler Seen 14:43 16:33 16:44 17:45 17:45 18:45  7:34  8:34  9:34 13:40
Schleierhof Z (16:34 Z (17:47 (17:47 (18:47 Z Z Z Z
Muthof Abzweig 14:45 16:35 16:45 17:49 17:49 18:49  7:35  8:35  9:35 13:41
- Ort Z 16:36 Z (17:51 (17:51 (18:51 Z Z Z Z
Neusaß Abzweig 14:50 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Eichelshof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Neuhof (Schöntal) 14:51 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Berlichingen Halde Höhe 14:55 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Mitte 14:57 Z Z Z Z Z Z Z Z 12:42 Z
- Brücke 14:58 Z Z Z Z Z Z Z Z 12:43 Z
Rossach Schloß Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:46 Z
- Mitte Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:47 Z
Schöntal Kloster 15:00 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Halsberg Abzweig Z 16:41 16:47 17:55 17:55 18:55  7:37  8:37  9:37 Z 13:43
Bieringen Max-Eyth-Schule Z 16:44 Z 17:58 17:58 18:58 Z Z Z Z Z
- Bahnhof 15:03 16:45 16:49 17:59 17:59 18:59  7:39  8:39  9:39 Z 13:45
- Rauhalde Z Z 16:50 18:00 18:00 19:00  7:40  8:40  9:40 Z 13:46
- Kindergarten Z Z 16:51 18:01 18:01 19:01  7:41  8:41  9:41 Z 13:47
- Sonne an 15:04 16:46 16:52 18:02 18:02 19:02  7:42  8:42  9:42 Z 13:48
   Linie 11 aus Dörzbach/nach Möckmühl ab 15:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 8:05 9:05 11:05 14:05
   Linie 11 aus Möckmühl/nach Dörzbach ab 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 7:48 8:48 10:48 12:48 13:48
Bieringen Sonne ab 16:22 16:52 18:18 18:05 19:05  7:42  8:42  9:42 11:06 13:03 13:48
Aschhausen Brücke 16:28 16:57 (18:23 18:10 (19:10  7:47  8:47  9:47 11:11 12:57 13:53
- Alter Weg 16:29 16:58 (18:24 18:11 (19:11  7:48  8:48  9:48 11:12 12:56 13:54
Oberkessach Rathaus 16:33 17:03 (18:29 18:16 (19:16  7:53  8:53  9:53 11:17 12:52 13:59
- Angelweg 16:34 17:04 18:30 18:17 19:17  7:54  8:54  9:54 11:18 12:51 14:00

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
¿ = Kleinbus
+ = Schnellbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

8 8FKünzelsau - Forchtenberg - Berlichingen - Bieringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  ‡  F  F + S  S  F ‡ F ‡ S  F  F  S  F  F  S  F  F  S  ‡ F ‡ S

Linie 6 8 6 8 6 8 6 8 8 6 8 8 6 8 8 6 8 8 6 8 8
Fahrt 3 3 207 213 11 7 215 217 11 227 221 15 241 233 25 245 237 29 55 241 33

Künzelsau Schippberg ab
- Bahnhof  5:27  6:23  6:55  7:12  7:48  8:12 11:12 11:45 12:12 12:34 13:44
- Bären  5:29  6:25 Z  7:14 Z  8:14 11:14 Z 12:14 Z 13:46
- Kappensteige  5:32  6:28  6:59  7:17  7:51  8:17 11:17 11:48 12:17 12:36 13:49
Ingelfingen Bahnhof  5:35  6:31  7:02  7:20  7:54  8:20 11:20 11:51 12:20 12:39 13:52
- Rose  5:36  6:32 Z  7:21 Z  8:21 11:21 Z 12:21 Z 13:53
Criesbach Landesstr.  5:39  6:35  7:05  7:25  7:57  8:24 11:24 11:54 12:24 12:41 13:56
Niedernhall Pumpstation  5:42  6:38  7:08  7:28  7:59  8:27 11:27 Z 12:27 12:43 13:59
- Kochermühle  5:43  6:39  7:09  7:29  8:00  8:28 11:28 Z 12:28 12:44 14:00
- Bildungszentrum Z Z Z  7:05 Z  8:03 Z 11:08 Z 11:58 Z 12:47 Z
Weißbach Landesstr.  5:46  6:42  7:12  7:09  7:32  8:07  8:31 11:12 11:31 12:02 12:31 12:50 14:03
Forchtenberg Brücke an  5:50  6:46  7:13  7:36  8:11  8:35 11:16 11:35 12:06 12:35 12:54 14:07
   Linie 6 aus Öhringen an 6:20 7:20 8:04 8:20 11:20 12:22 12:22 13:20 14:08
Forchtenberg Brücke ab  5:50  5:53  6:46  6:44  7:13  7:38  7:41  8:11  8:37  8:40 11:16 11:37 11:40 12:06 12:37 12:40 12:54 14:09 14:10 14:10
Neuwülfingen  5:54  6:45  7:14  7:42  8:12  8:41 11:17 11:41 12:07 12:41 12:55 14:11 14:11
Tiroler Seen  5:58  6:49  7:18  7:46  8:16  8:45 11:21 11:45 12:11 12:45 12:59 14:15 14:14
Schleierhof Z Z Z  7:50 Z  8:49 (11:22 Z 12:13 12:46 13:01 Z 14:16
Muthof Abzweig  5:59  6:50  7:19  7:52  8:17  8:51 11:23 11:47 12:15 12:48 13:03 14:16 14:18
- Ort Z Z Z Z Z  8:53 (11:24 11:50 12:17 Z 13:05 (14:18 14:19
Neusaß Abzweig Z  6:52  7:21  7:54  8:19 Z Z 11:54 Z 12:53 13:08 14:21 14:20
Eichelshof Z Z  7:25 Z  8:23 Z Z Z Z Z 13:12 Z (14:24
Neuhof (Schöntal) Z  6:55  7:28  7:57  8:26 Z Z 11:55 Z 12:54 13:15 14:24 14:27
Berlichingen Halde Höhe Z  6:59  7:32  8:01  8:30 Z Z 11:59 Z 12:58 13:19 14:28 14:27
- Mitte Z  7:01  7:34  8:03  8:32 Z Z 12:01 Z 13:00 13:20 14:30 14:28
- Brücke Z  7:02  7:35  8:04  8:33 Z Z 12:02 Z 13:01 13:21 14:31 14:29
Rossach Schloß Z Z Z  8:07 Z Z Z Z Z Z Z 14:34 Z
- Mitte Z Z Z  8:08 Z Z Z Z Z Z Z 14:35 Z
Schöntal Kloster Z  7:05  7:37 Z  8:35 Z Z 12:04 Z 13:03 13:23 Z 14:32
Halsberg Abzweig  6:01 Z Z Z Z  8:57 11:29 Z 12:22 Z Z Z Z
Bieringen Max-Eyth-Schule Z Z  7:40 Z  8:38  9:01 11:32 Z 12:25 Z 13:26 Z Z
- Bahnhof  6:03  7:08  7:41 Z  8:39  9:03 11:33 12:07 12:26 13:06 13:27 Z 14:34
- Rauhalde  6:06  7:11 Z Z  8:42 Z Z 12:09 Z 13:08 Z Z 14:37
- Kindergarten  6:05  7:12 Z Z  8:41 Z Z 12:10 Z 13:09 Z Z 14:36
- Sonne an  6:04  7:13  7:42 Z  8:40  9:04 11:34 12:11 12:27 13:10 13:28 Z 14:35
   Linie 11 aus Dörzbach/nach Möckmühl ab 6:05 7:36 8:05 9:05 9:05 11:38 13:05 13:05 14:05 15:03
   Linie 11 aus Möckmühl/nach Dörzbach ab 6:32 7:48 7:50 7:48 8:48 9:48 11:48 12:48 12:51 13:48 13:53 14:48 14:48
Bieringen Sonne ab  6:04  7:13  8:24  8:40 12:11 13:10 14:51 14:35
Aschhausen Brücke  7:19  8:18 12:17 13:16 14:45
- Alter Weg  7:20  8:17 12:18 13:17 14:44
Oberkessach Rathaus  7:24  8:13 12:22 13:21 14:40
- Angelweg  7:25  8:12 12:23 13:22 14:39

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  F  F  F  S  F  F   S  S  F  ¿       ‡   

Linie 6 8 8 8 6 8 6 8 8 8 6 8 6 8 6 8 8 8 8 6 8
Fahrt 257 245 249 37 265 253 71 57 59 257 79 61 315 311 323 315 319 323 327 353 331

Künzelsau Schippberg ab 15:57
- Bahnhof 14:12 16:05 16:12 17:12 18:12  7:07  8:07 13:07
- Bären 14:14 16:07 16:14 17:14 18:14  7:09  8:09 13:09
- Kappensteige 14:17 16:10 16:17 17:17 18:17  7:12  8:12 13:12
Ingelfingen Bahnhof 14:20 16:13 16:20 17:20 18:20  7:15  8:15 13:15
- Rose 14:21 Z 16:21 17:21 18:21  7:16  8:16 13:16
Criesbach Landesstr. 14:24 16:16 16:25 17:24 18:24  7:19  8:19 13:19
Niedernhall Pumpstation 14:27 Z 16:28 17:27 18:27  7:22  8:22 13:22
- Kochermühle 14:28 Z 16:29 17:28 18:28  7:23  8:23 13:23
- Bildungszentrum Z 16:20 Z Z Z Z Z Z
Weißbach Landesstr. 14:31 16:24 16:32 17:31 18:31  7:26  8:26 13:26
Forchtenberg Brücke an 14:35 16:28 16:36 17:35 18:35  7:30  8:30 13:30
   Linie 6 aus Öhringen an 14:20 16:20 16:20 17:20 18:20 8:20 13:20
Forchtenberg Brücke ab 14:37 14:38 16:28 16:38 16:40 17:37 17:40 17:40 18:37 18:40  7:30  7:30  8:30  8:30  9:30 13:30 13:36
Neuwülfingen 14:39 16:29 16:41 17:41 17:41 18:41  7:31  8:31  9:31 13:37
Tiroler Seen 14:43 16:33 16:44 17:45 17:45 18:45  7:34  8:34  9:34 13:40
Schleierhof Z (16:34 Z (17:47 (17:47 (18:47 Z Z Z Z
Muthof Abzweig 14:45 16:35 16:45 17:49 17:49 18:49  7:35  8:35  9:35 13:41
- Ort Z 16:36 Z (17:51 (17:51 (18:51 Z Z Z Z
Neusaß Abzweig 14:50 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Eichelshof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Neuhof (Schöntal) 14:51 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Berlichingen Halde Höhe 14:55 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Mitte 14:57 Z Z Z Z Z Z Z Z 12:42 Z
- Brücke 14:58 Z Z Z Z Z Z Z Z 12:43 Z
Rossach Schloß Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:46 Z
- Mitte Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:47 Z
Schöntal Kloster 15:00 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Halsberg Abzweig Z 16:41 16:47 17:55 17:55 18:55  7:37  8:37  9:37 Z 13:43
Bieringen Max-Eyth-Schule Z 16:44 Z 17:58 17:58 18:58 Z Z Z Z Z
- Bahnhof 15:03 16:45 16:49 17:59 17:59 18:59  7:39  8:39  9:39 Z 13:45
- Rauhalde Z Z 16:50 18:00 18:00 19:00  7:40  8:40  9:40 Z 13:46
- Kindergarten Z Z 16:51 18:01 18:01 19:01  7:41  8:41  9:41 Z 13:47
- Sonne an 15:04 16:46 16:52 18:02 18:02 19:02  7:42  8:42  9:42 Z 13:48
   Linie 11 aus Dörzbach/nach Möckmühl ab 15:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 8:05 9:05 11:05 14:05
   Linie 11 aus Möckmühl/nach Dörzbach ab 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 7:48 8:48 10:48 12:48 13:48
Bieringen Sonne ab 16:22 16:52 18:18 18:05 19:05  7:42  8:42  9:42 11:06 13:03 13:48
Aschhausen Brücke 16:28 16:57 (18:23 18:10 (19:10  7:47  8:47  9:47 11:11 12:57 13:53
- Alter Weg 16:29 16:58 (18:24 18:11 (19:11  7:48  8:48  9:48 11:12 12:56 13:54
Oberkessach Rathaus 16:33 17:03 (18:29 18:16 (19:16  7:53  8:53  9:53 11:17 12:52 13:59
- Angelweg 16:34 17:04 18:30 18:17 19:17  7:54  8:54  9:54 11:18 12:51 14:00

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
¿ = Kleinbus
+ = Schnellbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



8 8GBieringen - Berlichingen - Forchtenberg - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise      F  F  S  S  F  F  F  S  S ‡ F  F  S  F  F  S  S ‡ F  S ‡ F

Linie 8 6 8 6 8 6 8 8 8 6 8 8 6 8 6 8 8 6 8 8 8 8 8
Fahrt 2 10 4 14 208 224 6 10 212 226 210 14 32 214 234 16 226 244 18 22 234 26 236

Rossach Schloß ab  8:23
- Mitte  8:24
- Angelweg  6:42  7:34  8:28 12:36 13:24
- Rathaus  6:43  7:35  8:30 12:37 13:25
Aschhausen Alter Weg Z  7:39 Z 12:41 13:29
- Brücke Z  7:40 Z 12:42 13:30
Bieringen Ziegelhütte Z  7:42 Z 12:44 13:32
- Sonne an  6:49  7:47  8:35 12:49 13:37
   Linie 11 aus Dörzbach an 5:02 6:05 6:35 6:35 7:05 7:35 7:36 8:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:05
   Linie 11 aus Möckmühl an 5:46 5:46 6:32 6:42 7:04 7:50 10:48 11:48 13:17 13:17
Bieringen Sonne ab  5:27  6:10  6:12  6:42  6:49  7:19  7:42  7:47  8:35 10:56 11:37 12:29 12:49 13:30 13:37
- Kindergarten Z Z  6:13 Z Z Z  7:43  7:46  8:36 Z 11:38 12:30 12:48 13:31 13:36
- Rauhalde Z Z  6:14 Z Z Z  7:44  7:45  8:37 Z 11:39 12:31 12:47 13:32 13:35
- Bahnhof  4:54  5:28  6:11  6:16  6:43  6:49  7:20  7:46  7:48  8:39 10:57 11:41 12:33 12:50 13:33 13:38
- Max-Eyth-Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z ( 8:41 Z Z Z Z Z Z
Halsberg Abzweig Z Z Z Z  6:46  6:52  7:23  7:49 Z  8:43 Z Z Z Z Z Z
Schöntal Kloster  4:57  5:31  6:14  6:19 Z Z Z Z  7:49 Z 10:58 11:44 12:36 12:51 13:36 13:39
Berlichingen Brücke  4:59  5:33  6:18  6:21 Z Z Z Z  7:50 Z 10:59 11:46 12:38 12:52 13:40 13:40
- Mitte  5:00  5:34  6:19  6:22 Z Z Z Z  7:51 Z 11:00 11:47 12:39 12:53 13:41 13:41
- Halde Höhe  5:01  5:35  6:21  6:24 Z Z Z Z  7:53 Z 11:02 11:49 12:41 12:55 13:42 13:43
Eichelshof Z Z Z  6:28 Z Z Z Z Z Z Z Z (12:43 Z (13:42 Z
Neuhof (Schöntal)  5:05  5:39  6:25  6:31 Z Z Z Z  7:57 Z 11:06 11:53 12:46 12:59 13:45 13:47
Neusaß Abzweig  5:06  5:40  6:26  6:32 Z Z Z Z  7:58 Z 11:07 11:54 12:47 13:00 13:47 13:48
Muthof Ort Z Z Z  6:37 Z Z  7:25  7:53  8:03  8:47 Z Z 12:52 13:05 13:50 13:53
- Abzweig  5:08  5:42  6:29  6:39  6:49  6:55  7:27  7:55  8:05  8:49 11:10 11:56 12:54 13:07 13:53 13:55
Schleierhof Z Z  6:30  6:41 Z  6:57  7:29  7:57  8:08  8:51 Z Z 12:56 13:10 13:54 13:58
Tiroler Seen  5:09  5:43  6:31  6:43  6:50  6:59  7:31  7:59  8:09  8:53 11:11 11:57 12:58 13:11 13:55 13:59
Neuwülfingen  5:13  5:47  6:34  6:47  6:54  7:03  7:35  8:03  8:12  8:57 11:14 12:01 13:02 13:14 13:57 14:02
Forchtenberg Brücke an  5:15  5:49  6:36  6:49  6:56  7:05  7:37  8:05  8:14  8:59 11:16 12:03 13:04 13:16 13:59 14:04
   Linie 6 nach Öhringen ab 5:50 6:43 6:52 7:38 7:12 7:38 8:37 9:37 12:14 13:47 13:37 14:09 14:09
Forchtenberg Brücke ab  5:15  5:26  5:52  6:37  6:49  6:56  7:07  8:05  8:04  8:19  8:59 11:19 12:03 13:04
Weißbach Ortsmitte  5:18  5:29  5:55  6:40  6:53  7:00  7:10  8:09  8:08  8:23  9:03 11:23 12:07 13:08
Niedernhall Bildungszentrum Z Z Z  6:57  7:04 Z  8:13  8:13 Z Z Z Z 13:12
- Kochermühle  5:32  5:59  6:43 Z  7:14  8:15  8:26  9:06 11:26 12:10 Z
- Pumpstation  5:33  6:00  6:44 Z  7:15  8:16  8:27  9:07 11:27 12:11 Z
Criesbach Ort  5:37  6:04  6:48 Z  7:20  8:20  8:31 Z 11:31 12:15 Z
Ingelfingen Bahnhof Z Z Z  7:11 Z Z Z  9:11 Z 12:18 13:19
- Rose  5:41  6:07  6:52 Z  7:27  8:24  8:35 Z 11:35 Z Z
Künzelsau Milchwerke  5:46  6:11  6:57  7:14  7:32  8:29  8:40  9:14 11:40 12:21 13:22
- Kappensteige  5:47 Z  6:58  7:15  7:33  8:30  8:41  9:15 11:41 12:22 13:23
- Sparkasse  5:49 Z  7:00  7:18  7:36  8:32  8:43  9:18 11:43 12:25 13:26
- Bahnhof an  5:51  6:13  7:02  7:20  7:38  8:34  8:45  9:20 11:45 12:27 13:28

Montag-Freitag Samstag
Hinweise   F  F  S  ‡ F  F  S  S ‡ F  F ¿        ‡   

Linie 6 8 6 8 6 8 6 8 6 8 6 8 8 6 8 6 8 6 8 8 8 8
Fahrt 62 242 268 28 70 250 280 30 186 254 284 38 310 332 314 334 318 336 322 327 330 334

Rossach Schloß ab 12:46
- Mitte 12:47
- Angelweg 16:34 17:36  7:59  8:59  9:55 12:51 14:00
- Rathaus 16:35 17:37  8:00  9:00  9:56 12:52 14:01
Aschhausen Alter Weg 16:39 17:41 Z Z Z 12:56 Z
- Brücke 16:40 17:42 Z Z Z 12:57 Z
Bieringen Ziegelhütte 16:42 17:44 Z Z Z 13:01 Z
- Sonne an 16:47 17:49  8:05  9:05 10:01 13:03 14:06
   Linie 11 aus Dörzbach an 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 18:05 7:05 8:05 9:05 10:05 13:05 14:05
   Linie 11 aus Möckmühl an 14:48 14:48 16:48 17:48 18:18 6:53 7:48 8:48 12:48
Bieringen Sonne ab 14:51 15:10 16:47 17:00 17:49 18:18  7:07  8:05  9:05 Z 13:05
- Kindergarten Z 15:11 16:46 17:01 17:48 Z  7:08  8:06  9:06 Z 13:06
- Rauhalde Z 15:12 16:45 17:02 17:47 Z  7:09  8:07  9:07 Z 13:07
- Bahnhof 14:52 15:14 16:48 17:04 17:50 18:19  7:10  8:08  9:08 Z 13:08
- Max-Eyth-Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Halsberg Abzweig Z 15:17 Z Z Z 18:21  7:12  8:10  9:10 Z 13:10
Schöntal Kloster 14:55 Z 16:49 17:07 17:51 Z Z Z Z Z Z
Berlichingen Brücke 14:59 Z 16:50 17:09 17:52 Z Z Z Z 12:43 Z
- Mitte 15:00 Z 16:51 17:10 17:53 Z Z Z Z 12:42 Z
- Halde Höhe 15:02 Z 16:53 17:11 17:55 Z Z Z Z Z
Eichelshof Z Z Z (17:14 Z Z Z Z Z Z
Neuhof (Schöntal) 15:06 Z 16:57 17:17 17:59 Z Z Z Z Z
Neusaß Abzweig 15:07 Z 16:58 17:18 18:00 Z Z Z Z Z
Muthof Ort Z (15:19 17:03 (17:23 Z Z Z Z Z Z
- Abzweig 15:10 15:21 17:05 17:25 18:03 18:24  7:15  8:13  9:13 13:13
Schleierhof Z 15:23 Z (17:27 18:06 Z Z Z Z Z
Tiroler Seen 15:12 15:25 17:06 17:29 18:07 18:25  7:16  8:14  9:14 13:14
Neuwülfingen 15:15 15:29 17:09 17:33 18:10 18:28  7:19  8:17  9:17 13:17
Forchtenberg Brücke an 15:17 15:31 17:11 17:35 18:12 18:30  7:21  8:19  9:19 13:19
   Linie 6 nach Öhringen ab 15:37 15:37 17:37 17:37 18:37 18:37 7:30 8:30 9:30 13:30
Forchtenberg Brücke ab 14:19 15:19 15:34 17:19 17:42 18:20  7:23  8:20  9:20
Weißbach Ortsmitte 14:23 15:23 15:37 17:23 17:45 18:24  7:26  8:24  9:24
Niedernhall Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kochermühle 14:26 15:26 15:40 17:26 17:49 18:27  7:29  8:27  9:27
- Pumpstation 14:27 15:27 15:41 17:27 17:50 18:28  7:30  8:28  9:28
Criesbach Ort 14:31 15:31 15:45 17:31 17:54 18:32  7:34  8:32  9:32
Ingelfingen Bahnhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose 14:35 15:35 15:49 17:35 17:57 18:36  7:38  8:36  9:36
Künzelsau Milchwerke 14:40 15:40 15:54 17:40 18:01 18:41  7:43  8:41  9:41
- Kappensteige 14:41 15:41 15:55 17:41 18:02 18:42  7:44  8:42  9:42
- Sparkasse 14:43 15:43 15:57 17:43 18:04 18:44  7:46  8:44  9:44
- Bahnhof an 14:45 15:45 15:59 17:45 18:06 18:46  7:48  8:46  9:46

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
¿ = Kleinbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

8 8GBieringen - Berlichingen - Forchtenberg - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise      F  F  S  S  F  F  F  S  S ‡ F  F  S  F  F  S  S ‡ F  S ‡ F

Linie 8 6 8 6 8 6 8 8 8 6 8 8 6 8 6 8 8 6 8 8 8 8 8
Fahrt 2 10 4 14 208 224 6 10 212 226 210 14 32 214 234 16 226 244 18 22 234 26 236

Rossach Schloß ab  8:23
- Mitte  8:24
- Angelweg  6:42  7:34  8:28 12:36 13:24
- Rathaus  6:43  7:35  8:30 12:37 13:25
Aschhausen Alter Weg Z  7:39 Z 12:41 13:29
- Brücke Z  7:40 Z 12:42 13:30
Bieringen Ziegelhütte Z  7:42 Z 12:44 13:32
- Sonne an  6:49  7:47  8:35 12:49 13:37
   Linie 11 aus Dörzbach an 5:02 6:05 6:35 6:35 7:05 7:35 7:36 8:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:05
   Linie 11 aus Möckmühl an 5:46 5:46 6:32 6:42 7:04 7:50 10:48 11:48 13:17 13:17
Bieringen Sonne ab  5:27  6:10  6:12  6:42  6:49  7:19  7:42  7:47  8:35 10:56 11:37 12:29 12:49 13:30 13:37
- Kindergarten Z Z  6:13 Z Z Z  7:43  7:46  8:36 Z 11:38 12:30 12:48 13:31 13:36
- Rauhalde Z Z  6:14 Z Z Z  7:44  7:45  8:37 Z 11:39 12:31 12:47 13:32 13:35
- Bahnhof  4:54  5:28  6:11  6:16  6:43  6:49  7:20  7:46  7:48  8:39 10:57 11:41 12:33 12:50 13:33 13:38
- Max-Eyth-Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z ( 8:41 Z Z Z Z Z Z
Halsberg Abzweig Z Z Z Z  6:46  6:52  7:23  7:49 Z  8:43 Z Z Z Z Z Z
Schöntal Kloster  4:57  5:31  6:14  6:19 Z Z Z Z  7:49 Z 10:58 11:44 12:36 12:51 13:36 13:39
Berlichingen Brücke  4:59  5:33  6:18  6:21 Z Z Z Z  7:50 Z 10:59 11:46 12:38 12:52 13:40 13:40
- Mitte  5:00  5:34  6:19  6:22 Z Z Z Z  7:51 Z 11:00 11:47 12:39 12:53 13:41 13:41
- Halde Höhe  5:01  5:35  6:21  6:24 Z Z Z Z  7:53 Z 11:02 11:49 12:41 12:55 13:42 13:43
Eichelshof Z Z Z  6:28 Z Z Z Z Z Z Z Z (12:43 Z (13:42 Z
Neuhof (Schöntal)  5:05  5:39  6:25  6:31 Z Z Z Z  7:57 Z 11:06 11:53 12:46 12:59 13:45 13:47
Neusaß Abzweig  5:06  5:40  6:26  6:32 Z Z Z Z  7:58 Z 11:07 11:54 12:47 13:00 13:47 13:48
Muthof Ort Z Z Z  6:37 Z Z  7:25  7:53  8:03  8:47 Z Z 12:52 13:05 13:50 13:53
- Abzweig  5:08  5:42  6:29  6:39  6:49  6:55  7:27  7:55  8:05  8:49 11:10 11:56 12:54 13:07 13:53 13:55
Schleierhof Z Z  6:30  6:41 Z  6:57  7:29  7:57  8:08  8:51 Z Z 12:56 13:10 13:54 13:58
Tiroler Seen  5:09  5:43  6:31  6:43  6:50  6:59  7:31  7:59  8:09  8:53 11:11 11:57 12:58 13:11 13:55 13:59
Neuwülfingen  5:13  5:47  6:34  6:47  6:54  7:03  7:35  8:03  8:12  8:57 11:14 12:01 13:02 13:14 13:57 14:02
Forchtenberg Brücke an  5:15  5:49  6:36  6:49  6:56  7:05  7:37  8:05  8:14  8:59 11:16 12:03 13:04 13:16 13:59 14:04
   Linie 6 nach Öhringen ab 5:50 6:43 6:52 7:38 7:12 7:38 8:37 9:37 12:14 13:47 13:37 14:09 14:09
Forchtenberg Brücke ab  5:15  5:26  5:52  6:37  6:49  6:56  7:07  8:05  8:04  8:19  8:59 11:19 12:03 13:04
Weißbach Ortsmitte  5:18  5:29  5:55  6:40  6:53  7:00  7:10  8:09  8:08  8:23  9:03 11:23 12:07 13:08
Niedernhall Bildungszentrum Z Z Z  6:57  7:04 Z  8:13  8:13 Z Z Z Z 13:12
- Kochermühle  5:32  5:59  6:43 Z  7:14  8:15  8:26  9:06 11:26 12:10 Z
- Pumpstation  5:33  6:00  6:44 Z  7:15  8:16  8:27  9:07 11:27 12:11 Z
Criesbach Ort  5:37  6:04  6:48 Z  7:20  8:20  8:31 Z 11:31 12:15 Z
Ingelfingen Bahnhof Z Z Z  7:11 Z Z Z  9:11 Z 12:18 13:19
- Rose  5:41  6:07  6:52 Z  7:27  8:24  8:35 Z 11:35 Z Z
Künzelsau Milchwerke  5:46  6:11  6:57  7:14  7:32  8:29  8:40  9:14 11:40 12:21 13:22
- Kappensteige  5:47 Z  6:58  7:15  7:33  8:30  8:41  9:15 11:41 12:22 13:23
- Sparkasse  5:49 Z  7:00  7:18  7:36  8:32  8:43  9:18 11:43 12:25 13:26
- Bahnhof an  5:51  6:13  7:02  7:20  7:38  8:34  8:45  9:20 11:45 12:27 13:28

Montag-Freitag Samstag
Hinweise   F  F  S  ‡ F  F  S  S ‡ F  F ¿        ‡   

Linie 6 8 6 8 6 8 6 8 6 8 6 8 8 6 8 6 8 6 8 8 8 8
Fahrt 62 242 268 28 70 250 280 30 186 254 284 38 310 332 314 334 318 336 322 327 330 334

Rossach Schloß ab 12:46
- Mitte 12:47
- Angelweg 16:34 17:36  7:59  8:59  9:55 12:51 14:00
- Rathaus 16:35 17:37  8:00  9:00  9:56 12:52 14:01
Aschhausen Alter Weg 16:39 17:41 Z Z Z 12:56 Z
- Brücke 16:40 17:42 Z Z Z 12:57 Z
Bieringen Ziegelhütte 16:42 17:44 Z Z Z 13:01 Z
- Sonne an 16:47 17:49  8:05  9:05 10:01 13:03 14:06
   Linie 11 aus Dörzbach an 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 18:05 7:05 8:05 9:05 10:05 13:05 14:05
   Linie 11 aus Möckmühl an 14:48 14:48 16:48 17:48 18:18 6:53 7:48 8:48 12:48
Bieringen Sonne ab 14:51 15:10 16:47 17:00 17:49 18:18  7:07  8:05  9:05 Z 13:05
- Kindergarten Z 15:11 16:46 17:01 17:48 Z  7:08  8:06  9:06 Z 13:06
- Rauhalde Z 15:12 16:45 17:02 17:47 Z  7:09  8:07  9:07 Z 13:07
- Bahnhof 14:52 15:14 16:48 17:04 17:50 18:19  7:10  8:08  9:08 Z 13:08
- Max-Eyth-Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Halsberg Abzweig Z 15:17 Z Z Z 18:21  7:12  8:10  9:10 Z 13:10
Schöntal Kloster 14:55 Z 16:49 17:07 17:51 Z Z Z Z Z Z
Berlichingen Brücke 14:59 Z 16:50 17:09 17:52 Z Z Z Z 12:43 Z
- Mitte 15:00 Z 16:51 17:10 17:53 Z Z Z Z 12:42 Z
- Halde Höhe 15:02 Z 16:53 17:11 17:55 Z Z Z Z Z
Eichelshof Z Z Z (17:14 Z Z Z Z Z Z
Neuhof (Schöntal) 15:06 Z 16:57 17:17 17:59 Z Z Z Z Z
Neusaß Abzweig 15:07 Z 16:58 17:18 18:00 Z Z Z Z Z
Muthof Ort Z (15:19 17:03 (17:23 Z Z Z Z Z Z
- Abzweig 15:10 15:21 17:05 17:25 18:03 18:24  7:15  8:13  9:13 13:13
Schleierhof Z 15:23 Z (17:27 18:06 Z Z Z Z Z
Tiroler Seen 15:12 15:25 17:06 17:29 18:07 18:25  7:16  8:14  9:14 13:14
Neuwülfingen 15:15 15:29 17:09 17:33 18:10 18:28  7:19  8:17  9:17 13:17
Forchtenberg Brücke an 15:17 15:31 17:11 17:35 18:12 18:30  7:21  8:19  9:19 13:19
   Linie 6 nach Öhringen ab 15:37 15:37 17:37 17:37 18:37 18:37 7:30 8:30 9:30 13:30
Forchtenberg Brücke ab 14:19 15:19 15:34 17:19 17:42 18:20  7:23  8:20  9:20
Weißbach Ortsmitte 14:23 15:23 15:37 17:23 17:45 18:24  7:26  8:24  9:24
Niedernhall Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kochermühle 14:26 15:26 15:40 17:26 17:49 18:27  7:29  8:27  9:27
- Pumpstation 14:27 15:27 15:41 17:27 17:50 18:28  7:30  8:28  9:28
Criesbach Ort 14:31 15:31 15:45 17:31 17:54 18:32  7:34  8:32  9:32
Ingelfingen Bahnhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose 14:35 15:35 15:49 17:35 17:57 18:36  7:38  8:36  9:36
Künzelsau Milchwerke 14:40 15:40 15:54 17:40 18:01 18:41  7:43  8:41  9:41
- Kappensteige 14:41 15:41 15:55 17:41 18:02 18:42  7:44  8:42  9:42
- Sparkasse 14:43 15:43 15:57 17:43 18:04 18:44  7:46  8:44  9:44
- Bahnhof an 14:45 15:45 15:59 17:45 18:06 18:46  7:48  8:46  9:46

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
¿ = Kleinbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


